基础电源产品系列简介 Vol.1
能馈型电网模拟电源
稳压电源 & 不断电系统 UPS
航空&军工用电源
解决方案
Power SolutionsAC + DC
可编程交流电源 & 变频电源
可编程直流电源

规格一览
47
订购信息
订购信息
AVU 系列 单相输出 (10kVA - 40kVA)
Model Number Description
AVU-31010TG 设备专用工频 UPS(10kVA/8kW)
AVU-31015TG 设备专用工频 UPS(15kVA/12kW)
AVU-31020TG 设备专用工频 UPS(20kVA/16kW)
AVU-31030TG 设备专用工频 UPS(30kVA/24kW)
AVU-31040TG 设备专用工频 UPS(40kVA/32kW)
AVU 系列 三相输出 (10kVA - 200kVA)
Model Number Description
AVU-33010TT 三相设备专用工频 UPS(10kVA/8kW)
AVU-33015TT 三相设备专用工频 UPS(15kVA/12kW)
AVU-33020TT 三相设备专用工频 UPS(20kVA/16kW)
AVU-33030TT 三相设备专用工频 UPS(30kVA/24kW)
AVU-33040TT 三相设备专用工频 UPS(40kVA/32kW)
AVU-33060TT 三相设备专用工频 UPS(60kVA/48kW)
AVU-33080TT 三相设备专用工频 UPS(80kVA/64kW)
AVU-33100TT 三相设备专用工频 UPS(100kVA/80kW)
AVU-33120TT 三相设备专用工频 UPS(120kVA/96kW)
AVU-33160TT 三相设备专用工频 UPS(160kVA/128kW)
AVU-33200TT 三相设备专用工频 UPS(200kVA/160kW)
交
流
系
列